
  

 

 

UCHWAŁA NR  2016/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 KWIETNIA 2020 r. 

 

W SPRAWIE:  

wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

NA PODSTAWIE  

art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1432/19 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, 

zmienionego uchwałami Nr 1584/20 z dnia 22 stycznia 2020 r. oraz Nr 1731 z dnia 26 lutego                 

2020 r., które zawarte zostały w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
        MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

 

           ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



1 
 

         Załącznik do uchwały Nr  2016 /20               

      Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

   z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach wprowadza się następujące zmiany:  

 

 

1. § 40. otrzymuje brzmienie:   

 

§ 40. W skład Departamentu Inwestycji i Rozwoju wchodzą następujące komórki 

organizacyjne: 

 

Lp. Nazwa komórki organizacyjnej symbol 

1) Oddział ds. Programowania Strategicznego i Analiz IR-I 

2) Oddział Zarządzania RPO 2014-2020 IR-II 

3) Oddział ds. Informacji, Promocji i Pomocy Technicznej IR-III 

4) Oddział ds. Organizacyjnych IR-IV 

5) Oddział ds. Innowacyjnej Gospodarki  IR-V 

6) Oddział ds. Projektów Energetycznych IR-VI 

7) Oddział ds. ZIT i Projektów Infrastrukturalnych IR-VII 

8) Oddział ds. Usług Publicznych i Rewitalizacji IR-VIII 

9) Oddział ds. Sprawozdawczości i Ewaluacji RPO IR-IX 

10) Oddział ds. Promocji Gospodarczej Regionu IR-X 

11) Oddział ds. Innowacji i Transferu Wiedzy IR-XI 

12) Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości IR-XII 

13) Oddział Rozliczeń IR-XIII 

14) Oddział Płatności IR-XIV 

 

 

2. W § 42. po punkcie 55 dodaje się punkt 56) w brzmieniu:  

 

 56) pełnienie funkcji Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego. 


